
 
 

 

 

 

RADA MIEJSKA GÓRY KALWARII 
Rynek im. Biskupa Stefana Wierzbowskiego 1, 05-530 Góra Kalwaria 

 

            

UCHWAŁA Nr LI/435/2021 

RADY MIEJSKIEJ GÓRY KALWARII 

   z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej Góry Kalwarii 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. 2020 r. poz. 713, 1378) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Rada Miejska w głosowaniu tajnym dokonała wyboru na 

Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej Góry Kalwarii radnych: 

 1) Wojciecha Kochańskiego   

 2) Tomasza Urę 

 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

       Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

Aleksandra Fedynicz - Komosa 

 


